Vanne de Régulation 8020
Série GS 1 DN 15 à DN 150
Options
Vanne de régulation à pilotage pneumatique pour la régulation
de fluides neutres à fortement agressifs dans l´industrie
chimique et dans la construction d‘installations de process.
• 	Montage entre brides, peu encombrant
• 	Extrêmement  légère

Pression max en bar pour vannes GS3 en inox
Vanne de Régulation 8020-GS1
Codification
Exemple de commande:   	 8020/080VP0103M5 - - - - - Z3
Diamètre nominal 80, vanne de régulation GS à pilotage pneumatique, Inox, NF,
membrane 125cm², 10 ressorts positionneur électro-pneumatique antidéflagrant
avec manomètre
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8 0 2 0 / V P M Z S 1 -  5 : à compléter
6 - 16: versions spéciales sur demande
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre
nominal "R": Kit de réparation (joints)
1. Fonction 2. Type de
construction
3. Corps 4. Fonction de
pilotage
5. Tête de
commande
6. Versions spéciale 7. Ressorts 8. Étanchéité
P Vanne de 0 Montage entre 0 Acier 0 NF 3 Membrane M Indiquer si une - Standard - Garniture
régulation brides pour 1.0570 / (normalement 125 cm² ou plusieurs 2 4  ressorts en PTFE,
à pilotage selon  '1.0619 fermée) positions 7-16 3 6  ressorts autoréglant
pneumatique DIN 2632-2635 4 Membrane sont occupées 4 8  ressorts (standard)
(type 8020) (PN10-PN40) 1 Inox 1 NO 250 cm² 5 10  ressorts 1 soufflet d'étan
1.4571
/1.4581
(normalement
ouverte)
D Jeu de ressorts
0,2 - 1 bar
chéité métal.
Supllémentaire
(4 ressorts)
9. Disque
mobile
10. Disque fixe 11. Valeur Kv 12. Carac-
téristiques
13. Accessoires 14. Positionneur 15. Indicateur de
position
16. Autres versions
- Carbone - Inox 1.4571 - 100 % - linéaire Z indique un - sans - sans S Exécutions
matérial revêtu (standard) choix supplé 1 positionneur spéciales sur
A réduit à 63 % 1 égale mentaire pneumatique 0 2 contacts auxi. demande
9 STN2 1 STN2 1 réduit à 40 % pourcentage dans les sans manomètre inductifs M12x
(uniquement B réduit à 25 % postes  2 dito. avec 10-30 V DC PNP
S SFC avec la 2 réduit à 16 % 14 et 15 manomètre
position "9" C réduit à 10 % 3 positionneur électro- 1 2 contacts auxi.
STN2) 3 réduit à 6,3 % pneumatique inductifs intégrés
4 réduit à 2,5 % sans manomètre dans le
5 réduit à 1 % 4 dto. avec mano- positionneur
6 réduit à 20% mètre
7 réduit à 12 % 6 positionneur électro-
8 réduit à 2 % pneumatique
9 réduit à 0,4 % antidéflagrant
sans manomètre
7 dto. avec mano-
mètre
Vanne de Régulation 8020-GS1